

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Rønne Arkitekter M.A.A. ApS

**Nordre Strandvej 257 B
3140 Ålsgårde**

CVR-nr. 40 49 35 22

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. august 2020**

Christian Rønne

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2019 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2019 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Rønne Arkitekter M.A.A. ApS
Nordre Strandvej 257 B
3140 Ålsgårde

Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Christian Rønne

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70230189

Pengeinstitut Handelsbanken

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden virksomhed, som ifølge direktionens skøn er beslægtet.

Udviklingen i regnskabsåret 2019

Årets resultat er et underskud på kr. -43.169 som anses for tilfredsstillende.

Resultatet for 2019 har været præget af afholdelse af større udgifter til selskabsændring samt til opstart af to nye aktiviteter nemlig:

Småhusprojekter og medlemsskab af Danske Boligarkitekter:

Der forventes større indtægter i fremtiden indenfor arkitekturrådgivning på småhusmarkedet (villaer og sommerhuse) ved optagelse i netværket Danske Boligarkitekter i 2019. I 2019 blev opførelse af prøvehus afsluttet - et prøvehus, som eksemplificere Rønne Arkitekters MAA ApS's ydelser i forbindelse med ny markedsføring på Danske Boligarkitekter's platforme i 2020.

Architectural Guiding i Helsinki og medlemsskab af Guiding Architects:

Der forventes større indtægter i fremtiden indenfor Architectural Guiding ved forventet optagelse i det internationale netværk Guiding Architects i løbet af 2020 med eneret til guiding i Helsinki, Finland. I 2019 er der gennemført en række forberedelser til aktiviteten og udført et par prøve-guidings for aktuel kunde i Danmark

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019
Bruttofortjeneste.....	-39.348
1 Personaleomkostninger.....	105
2 Af- og nedskrivninger	18.350
Andre driftsomkostninger.....	0
Resultat før finansielle poster.....	-57.803
Finansielle indtægter.....	0
Finansielle omkostninger.....	1.976
Resultat før skat.....	-59.779
2 Skat af årets resultat.....	-16.610
Årets resultat.....	-43.169
Resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret.....	0
Overført til næste år.....	-43.169
Disponeret i alt.....	-43.169

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	<u>31.12.2019</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>146.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.800</u>
Depositum.....	<u>25.660</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	63.846
Igangværende arbejder for fremmed regning.	81.500
Udskudt skatteaktiv.....	16.610
Andre tilgodehavender.....	13.866
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>11.067</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.889</u>
Likvide beholdninger	<u>8.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.887</u>
Aktiver i alt.....	<u>368.347</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	31.12.2019
4 Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	170.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0
Egenkapital i alt	220.064
Udskudt skat.....	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	0
Kreditinstitutter.....	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	48.909
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0
Selskabsskat.....	0
Anden gæld.....	99.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.283
Gældsforpligtelser i alt	148.283
Passiver i alt.....	368.347
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>i alt</u>
2019				
Egenkapital stiftelse.....	50.000	213.233	0	263.233
Betalt udbytte.....			0	0
Årets resultat.....		-43.169		-43.169
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	<u>50.000</u>	<u>170.064</u>	<u>0</u>	<u>220.064</u>

Noter

	2019
1 Personalemkostninger	
Løn og gager.....	0
Andre omkostninger til social sikring.....	105
Pensionsbidrag.....	0
	<u>105</u>
Personalemkostninger i alt.....	105
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Aktuel skat.....	0
Regulering tidligere år.....	0
Forskydning i udskudt skat.....	-16.610
	<u>-16.610</u>
Skat af årets resultat.....	-16.610
I årets løb er der betalt kr. 0 i selskabsskat.	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo.....	183.500
Årets tilgang.....	0
Årets afgang.....	0
	<u>183.500</u>
Kostpris pr. 31.12.2019.....	183.500
Afskrivninger primo.....	36.700
Årets afskrivning.....	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	
	<u>36.700</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2019.....	36.700
	<u>36.700</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019.....	146.800

Noter

	<u>2019</u>
4 Virksomhedskapital	
Anpartskapital.....	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1 eller multipla heraf.

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger, sikkerheder eller eventualforpligtelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Rønne

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-524491590498
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 22:09:31
Underskrevet med NemID

Christian Rønne

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-524491590498
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 22:09:31
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 22:15:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7576d173PuN240441730

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.